
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232, i z 2018 r. poz.130) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, i z 2018 r. poz. 62) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 15 342 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 62C7E7F8-302F-43BB-8E48-BC44D693F91E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 4 929 763,00 1 599,00

Pozostała działalność 4 866 160,00 1 599,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 599,00

750 Administracja publiczna 5 339 584,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 313,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 339 914,00 - 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 576 009,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 524 436,00 1 000,00

Pozostała działalność 494 662,00 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 108,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 50 918,00 - 500,00

758 Różne rozliczenia 1 196 551,00 - 15 342,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 196 551,00 - 15 342,00

Rezerwy 1 196 551,00 - 15 342,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 114 364,18 0,00

Pozostała działalność 2 114 364,18 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 673,66

Zakup usług remontowych 0,00 69,95

Zakup usług pozostałych 286 537,43 - 673,66

Zakup usług pozostałych 29 200,86 - 69,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 711 762,00 0,00

Pozostała działalność 538 379,00 0,00

Zakup usług remontowych 71 522,00 3 550,00

Zakup usług pozostałych 74 726,00 - 3 550,00

926 Kultura fizyczna 883 111,00 13 743,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 681,00 13 743,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 835,00

Zakup usług pozostałych 154 907,00 10 908,00

60 506 900,18 0,00

90095

92605

Razem:

75 072,00

538 379,00

71 176,00

896 854,00

320 424,00

7 835,00

165 815,00

60 506 900,18

4270

4300

4210

4300

Rozdział Paragraf

63095

4300

75023

4300

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 931 362,00

4 867 759,00

1 599,00

5 339 584,00

4 030 813,00

339 414,00

578 009,0075075

75095

75818

85395

4210

4300

4210

4300

4810

4277

4279

4307

4309

11 600,00

1 181 209,00

525 436,00

493 162,00

16 108,00

50 418,00

1 181 209,00

1 181 209,00

2 114 364,18

2 114 364,18

673,66

69,95

285 863,77

29 130,91

3 711 762,00

Załącznik do zarządzenia Nr 47/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 marca 2018 r.

Id: 62C7E7F8-302F-43BB-8E48-BC44D693F91E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 550 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
naprawy samochodu służbowego marki Mercedes,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
promocyjnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów promocyjnych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji projektu pn. "Szkoła
Talentów" - 743,61 zł,

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 13 743 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na boisku gminnym w Przemysławiu,

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 599 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
aktualizacji kosztorysu dot. realizacji projektu pn." Stworzenie całorocznej infrastruktury turystycznej
i rekreacyjnej poprzez rewitalizację parku w Drewnicy".

Id: 62C7E7F8-302F-43BB-8E48-BC44D693F91E. Podpisany Strona 1




